[bookmark: _GoBack] (
REQUERIMENTO
Autor
es
:

Antonio Carlos, Ezequiel Colares, Izabel Rosa e
Volmir
 Lisboa.
Encamin
hamento:
Mesa Diretora
Hora:

13
/07
/2020
PROCESSO Nº
00
6
/2020
Recebido por:
)

Exmo. Sr.
Enio Vieira Chaves
DD. Presidente do Legislativo
Tavares/RS

Senhor Presidente

           Venho através de este requerer, cópia do processo licitatório ou de dispensa de licitação no que tange a aquisição, convênio e ou empréstimo das novas instalações da Câmara Municipal de Vereadores de Tavares, cópia dos processos licitatórios, dispensa e outros no que tange a aquisição de móveis, eletros, instalações, e quaisquer outros serviços e materiais investidos propriamente ou não no novo prédio, adquiridos para o poder legislativo nos últimos 5 meses.

Atenciosamente,

Verº. Antonio Carlos       Ver.º Ezequiel Colares.

Ver.ª Izabel Rosa            Ver.º Volmir Lisboa

Autores